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H A D İ S T E
İBADET
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İlk Peygamber Hz. Âdem (a.s.)’dan 
peygamberlerin sonuncusu Hz. Muhammed 
Mustafa (s.a.s.)’e kadar bütün peygamber-
ler, Yüce Allah tarafından insanlığa birer 
rehber olarak gönderilmiştir. Onlar, Yüce 
Allah’ın birliğine iman etmenin, her türlü 
şirkten arınmanın, yalnızca O’na kul olma-
nın, ibadet ve itaate devam etmenin önemini 
dile getirmişlerdir.

Peygamber Efendimiz (s.a.s.), Yüce Allah’a 
imanın ve kulluğun en güzel örneğidir. O, 
hayatının her aşamasında ve her koşulda 
müminlere hidayet ve istikamet yollarını, 
ibadet ve itaat şekillerini öğretendir. 

Allah Resûlü (s.a.s.), bir hadisinde bizlere 
“Kur’an” ve “Sünnet” olmak üzere iki 
emanet bıraktığını ve bu iki emanete sımsıkı 
sarıldığımız müddetçe asla yolumuzu şaşırma-
yacağımızı bildirmiştir. (Muvatta, Kader, 3.) “40 
Ayette İbadet” adlı eserimiz ve “40 Hadiste 
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İbadet” isimli bu çalışmamız bir bütünün iki 
yarısı gibidir. Bu eserde Sevgili Peygamberi-
mizin ibadetle ilgili hadislerinden bir seçki 
yapılmış ve bu hadisler, sade ve yalın bir 
üslup ile açıklanmaya çalışılmıştır.

Bu çalışmamızla, İslam tarihi boyunca 
devam eden kırk hadisle ilgili bir eser yazma 
geleneğine âcizane katılarak Allah Resûlü 
(s.a.s.)’in “Allah, bizden bir söz işitip, onu 
işittiği gibi başkasına ulaştıran kişinin 
yüzünü ak etsin.” (Tirmizî, İlim, 7.) müjdesine 
ulaşmayı ümit ediyorum. 

Hidayet Rehberimiz, Sevgili Peygamberi-
miz (s.a.s.)’e sonsuz salat ve selam olsun.

Fatih ÇELİK 
Başkanlık Vaizi
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Allah Resûlü (s.a.s.) şöyle buyuruyor:

لَاةُ وذِرْوَةُ  سْلَامُ وَعَمُودُهُ الصَّ رَأْسُ الْمَْرِ الِْ
سَنَامِهِ الجِهَادُ .

“Dinin başı İslam (kelime-i şehadet 
getirerek Allah’a teslim olmak), direği 
namaz, zirvesi ise cihattır.” 

(Tirmizî, Îmân, 8; İbn Hanbel, V, 231.)

Hayat, Rabbimizden bize bahşedilen, 
kıymeti bilinmesi gereken en güzel ve en 
yüce armağandır. Bizi en güzel biçimde yara-
tan, akıl gibi üstün bir kabiliyetle donatan, 
sayısız nimetlerle yaşatan, her türlü varlığı 
hizmetimize sunan yüce Allah’ı tanımalı, 
sevmeli ve O’na iman etmeliyiz. O’na karşı 
şükran duygusu ile hareket etmeli, sorum-
luluk bilinciyle hareket etmenin gayreti 
içerisinde olmalıyız.




